
Dz-17.0021.52.2023                     

 

            

 

UCHWAŁA NR LII/286/2023 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 23 lutego 2023r. 

 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do X edycji Budżetu Obywatelskiego 
 

 

Na podstawie § 78 ust. 1 i 2  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§  1.   Postanawia się o przystąpieniu do X edycji Budżetu Obywatelskiego. 

 

 

§ 2. Środki finansowe wskazane do rozdysponowania w ramach X edycji Budżetu 

Obywatelskiego zostały określone w ogłoszeniu Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

18.01.2023r. i dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wynoszą  1 681 173,70 zł 

 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Zgodnie ze Statutem Rada Dzielnicy zobligowana jest do podjęcia uchwały o przystąpieniu do Budżetu 

Obywatelskiego i określenia środków przeznaczonych na daną jego edycję. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


